
ΤΙΜΕΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ & ΚΑΡΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΛΑΡΙΣΑ



Θεσσαλονίκη	       	

Σίνδος		 	

Άδενδρο	 	

Πλατύ 		 	

Αιγίνιο		 	

Κορινός 	 	

Κατερίνη	 	

Λιτόχωρο	 	

Λεπτοκαρυά 	 	

Νέοι Πόροι	 	

Ραψάνη	 	

Ευαγγελισμός 		

Λάρισα		 	

Παλαιοφάρσαλος	
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ΤΙΜΕΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ & ΚΑΡΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΛΑΡΙΣΑ
ΤΙΜΕΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΑΠΛΗΣ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ (€)

	 	 	 1.00 	 	 2.00	 	 2.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 9.00 	 	 9.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 14.00	 	 14.00	 	 14.00	 	 16.00

	 1.00	 	 	 	 1.00	 	 2.00 	 	 4.40 	 	 4.40 	 	 7.50 	 	 7.50 	 	 10.00 		 10.00 		 12.00 		 12.00 		 12.00	 	 14.00 

	 2.00	 	 1.00	 	 	 	 1.00 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 9.00 	 	 9.00 	 	 12.00 		 12.00 		 12.00	 14.00

	 2.00	 	 2.00	 	 1.00	 	 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 9.00 	 	 9.00 	 	 12.00	 	 12.00 		 12.00	 14.00

	 6.00	 	 4.40	 	 3.00	 	 3.00 	 	 	 	 1.40 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 9.00 	 	 9.00 	 	 9.00	 	 12.00

	 6.00	 	 4.40	 	 3.00	 	 3.00 	 	 1.40 	 	 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 9.00 	 	 9.00	 	 9.00	 	 12.00

	 9.00	 	 7.50	 	 6.00	 	 6.00 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 	 	 1.40	 	 4.40 	 	 4.40 	 	 7.50 	 	 7.50	 	 7.50	 	 8.00

	 9.00	 	 7.50	 	 6.00	 	 6.00	 	 3.00	 	 3.00	 	 1.40	 	 	 	 3.00	 	 3.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 6.00

	 12.00	 	 10.00	 	 9.00	 	 9.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 4.40	 	 3.00	 	 	 	 3.00	 	 4.00	 	 4.00	 	 4.00	 	 6.00

	 12.00	 	 10.00	 	 9.00 	 	 9.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 4.40	 	 3.00	 	 3.00	 	 	 	 3.00	 	 3.00	 	 4.00	 	 6.00

	 14.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 9.00	 	 9.00 	 	 7.50	 	 6.00	 	 4.00	 	 3.00	 	 	 	 3.00 	 	 3.00	 	 4.00

	 14.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 9.00	 	 9.00	 	 7.50	 	 6.00	 	 4.00	 	 3.00	 	 3.00	 	 	 	 3.00	 	 4.00

	 14.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 9.00	 	 9.00	 	 7.50	 	 6.00	 	 4.00	 	 4.00	 	 3.00	 	 3.00 	 	 	 	 3.00

	 16.00	 	 14.00	 	 14.00	 	 14.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 8.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 4.00	 	 4.00	 	 3.00	
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	 	 	 1.00 	 	 2.00	 	 2.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 9.00 	 	 9.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 14.00	 	 14.00	 	 14.00	 	 16.00

	 1.00	 	 	 	 1.00	 	 2.00 	 	 4.40 	 	 4.40 	 	 7.50 	 	 7.50 	 	 10.00 		 10.00 		 12.00 		 12.00 		 12.00	 	 14.00 

	 2.00	 	 1.00	 	 	 	 1.00 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 9.00 	 	 9.00 	 	 12.00 		 12.00 		 12.00	 14.00

	 2.00	 	 2.00	 	 1.00	 	 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 9.00 	 	 9.00 	 	 12.00	 	 12.00 		 12.00	 14.00

	 6.00	 	 4.40	 	 3.00	 	 3.00 	 	 	 	 1.40 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 9.00 	 	 9.00 	 	 9.00	 	 12.00

	 6.00	 	 4.40	 	 3.00	 	 3.00 	 	 1.40 	 	 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 9.00 	 	 9.00	 	 9.00	 	 12.00

	 9.00	 	 7.50	 	 6.00	 	 6.00 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 	 	 1.40	 	 4.40 	 	 4.40 	 	 7.50 	 	 7.50	 	 7.50	 	 8.00

	 9.00	 	 7.50	 	 6.00	 	 6.00	 	 3.00	 	 3.00	 	 1.40	 	 	 	 3.00	 	 3.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 6.00

	 12.00	 	 10.00	 	 9.00	 	 9.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 4.40	 	 3.00	 	 	 	 3.00	 	 4.00	 	 4.00	 	 4.00	 	 6.00

	 12.00	 	 10.00	 	 9.00 	 	 9.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 4.40	 	 3.00	 	 3.00	 	 	 	 3.00	 	 3.00	 	 4.00	 	 6.00

	 14.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 9.00	 	 9.00 	 	 7.50	 	 6.00	 	 4.00	 	 3.00	 	 	 	 3.00 	 	 3.00	 	 4.00

	 14.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 9.00	 	 9.00	 	 7.50	 	 6.00	 	 4.00	 	 3.00	 	 3.00	 	 	 	 3.00	 	 4.00

	 14.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 9.00	 	 9.00	 	 7.50	 	 6.00	 	 4.00	 	 4.00	 	 3.00	 	 3.00 	 	 	 	 3.00

	 16.00	 	 14.00	 	 14.00	 	 14.00	 	 12.00	 	 12.00	 	 8.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 6.00	 	 4.00	 	 4.00	 	 3.00	

Θεσσαλονίκη	       	 	 	 0.50	 	 1.00	 	 1.00	 	 3.00	 	 3.00	 	 4.50	 	 4.50	 	 6.00	 	 6.00	 	 7.00	 	 7.00	 	 7.00	 	 8.00 

Σίνδος		 	 0.50 	 	 	 	 0.50 	 	 1.00 	 	 2.20 	 	 2.20 	 	 3.80 	 	 3.80 	 	 5.00 	 	 5.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 7.00 

Άδενδρο	 	 1.00 	 	 0.50 	 	 	 	 0.50 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 4.50 	 	 4.50 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 7.00 

Πλατύ 		 	 1.00 	 	 1.00 	 	 0.50 	 	 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 4.50 	 	 4.50 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 7.00 

Αιγίνιο		 	 3.00 	 	 2.20 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 	 	 0.70 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 4.50 	 	 4.50 	 	 4.50 	 	 6.00 

Κορινός 	 	 3.00 	 	 2.20 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 0.70 	 	 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 4.50 	 	 4.50 	 	 4.50 	 	 6.00 

Κατερίνη	 	 4.50 	 	 3.80 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 	 	 0.70 	 	 2.20 	 	 2.20 	 	 3.80 	 	 3.80 	 	 3.80 	 	 4.00 

Λιτόχωρο	 	 4.50 	 	 3.80 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 0.70 	 	 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 3.00 

Λεπτοκαρυά 	 	 6.00 	 	 5.00 	 	 4.50 	 	 4.50 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 2.20 	 	 1.50 	 	 	 	 1.50 	 	 2.00 	 	 2.00 	 	 2.00 	 	 3.00 

Νέοι Πόροι	 	 6.00 	 	 5.00 	 	 4.50 	 	 4.50 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 2.20 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 2.00 	 	 3.00 

Ραψάνη	 	 7.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 4.50 	 	 4.50 	 	 3.80 	 	 3.00 	 	 2.00 	 	 1.50 	 	 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 2.00 

Ευαγγελισμός 		 7.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 4.50 	 	 4.50 	 	 3.80 	 	 3.00 	 	 2.00 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 	 	 1.50 	 	 2.00 

Λάρισα		 	 7.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 4.50 	 	 4.50 	 	 3.80 	 	 3.00 	 	 2.00 	 	 2.00 	 	 1.50 	 	 1.50 	 	 	 	 1.50 

Παλαιοφάρσαλος	 8.00 	 	 7.00 	 	 7.00 	 	 7.00 	 	 6.00 	 	 6.00 	 	 4.00 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 3.00 	 	 2.00 	 	 2.00 	 	 1.50 	
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ΤΙΜΕΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ & ΚΑΡΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΛΑΡΙΣΑ
ΤΙΜΕΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 50% (€)
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ΤΙΜΕΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ & ΚΑΡΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΛΑΡΙΣΑ
ΤΙΜΕΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 25% (€)

	 	 	 0.80  	 	 1.50  	 	 1.50  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 6.80  	 	 6.80  	 	 9.00  	 	 9.00  	 	 10.50  		 10.50  		 10.50  		 12.00  

	 0.80  	 	 	 	 0.80  	 	 1.50  	 	 3.30  	 	 3.30  	 	 5.60  	 	 5.60  	 	 7.50  	 	 7.50  	 	 9.00  	 	 9.00  	 	 9.00  	 	 10.50  

	 1.50  	 	 0.80  	 	 	 	 0.80  	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 6.80  	 	 6.80  	 	 9.00  	 	 9.00  	 	 9.00  	 	 10.50  

	 1.50  	 	 1.50  	 	 0.80  	 	 	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 6.80  	 	 6.80  	 	 9.00  	 	 9.00  	 	 9.00  	 	 10.50  

	 4.50  	 	 3.30  	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 	 	 1.10  	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 6.80  	 	 6.80  	 	 6.80  	 	 9.00  

	 4.50  	 	 3.30  	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 1.10  	 	 	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 6.80  	 	 6.80  	 	 6.80  	 	 9.00  

	 6.80  	 	 5.60  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 	 	 1.10  	 	 3.30  	 	 3.30  	 	 5.60  	 	 5.60  	 	 5.60  	 	 6.00  

	 6.80  	 	 5.60  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 1.10  	 	 	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 4.50  

	 9.00  	 	 7.50  	 	 6.80  	 	 6.80  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 3.30  	 	 2.30  	 	 	 	 2.30  	 	 3.00  	 	 3.00  	 	 3.00  	 	 4.50  

	 9.00  	 	 7.50  	 	 6.80  	 	 6.80  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 3.30  	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 3.00  	 	 4.50  

	 10.50  		 9.00  	 	 9.00  	 	 9.00  	 	 6.80  	 	 6.80  	 	 5.60  	 	 4.50  	 	 3.00  	 	 2.30  	 	 	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 3.00  

	 10.50  		 9.00  	 	 9.00  	 	 9.00  	 	 6.80  	 	 6.80  	 	 5.60  	 	 4.50  	 	 3.00  	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 	 	 2.30  	 	 3.00  

	 10.50  		 9.00  	 	 9.00  	 	 9.00  	 	 6.80  	 	 6.80  	 	 5.60  	 	 4.50  	 	 3.00  	 	 3.00  	 	 2.30  	 	 2.30  	 	 	 	 2.30  

	 12.00  		 10.50  		 10.50  		 10.50  		 9.00  	 	 9.00  	 	 6.00  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 4.50  	 	 3.00  	 	 3.00  	 	 2.30  	 	 	

Θεσσαλονίκη	       	

Σίνδος		 	

Άδενδρο	 	

Πλατύ 		 	

Αιγίνιο		 	

Κορινός 	 	

Κατερίνη	 	

Λιτόχωρο	 	

Λεπτοκαρυά 	 	

Νέοι Πόροι	 	

Ραψάνη	 	

Ευαγγελισμός 		

Λάρισα		 	

Παλαιοφάρσαλος	

			 

			 

			 

			 

		



	 	 	 1.60  	 	 3.20  	 	 3.20  	 	 9.60  	 	 9.60  	 	 14.40  		 14.40  		 19.20  		 19.20  		 22.40  		 22.40  		 22.40  		 25.60  

	 1.60  	 	 	 	 1.60  	 	 3.20  	 	 7.00  	 	 7.00  	 	 12.00  		 12.00  		 16.00  		 16.00  		 19.20  		 19.20  		 19.20  		 22.40  

	 3.20  	 	 1.60  	 	 	 	 1.60  	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 9.60  	 	 9.60  	 	 14.40  		 14.40  		 19.20  		 19.20  		 19.20  		 22.40  

	 3.20  	 	 3.20  	 	 1.60  	 	 	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 9.60  	 	 9.60  	 	 14.40  		 14.40  		 19.20  		 19.20  		 19.20  		 22.40  

	 9.60  	 	 7.00  	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 	 	 2.20  	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 9.60  	 	 9.60  	 	 14.40  		 14.40  		 14.40  		 19.20  

	 9.60  	 	 7.00  	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 2.20  	 	 	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 9.60  	 	 9.60  	 	 14.40  		 14.40  		 14.40  		 19.20  

	 14.40  		 12.00  		 9.60  	 	 9.60  	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 	 	 2.20  	 	 7.00  	 	 7.00  	 	 12.00  		 12.00  		 12.00  		 12.80  

	 14.40  		 12.00  		 9.60  	 	 9.60  	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 2.20  	 	 	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 9.60  	 	 9.60  	 	 9.60  	 	 9.60  

	 19.20  		 16.00  		 14.40  		 14.40  		 9.60  	 	 9.60  	 	 7.00  	 	 4.80  	 	 	 	 4.80  	 	 6.40  	 	 6.40  	 	 6.40  	 	 9.60  

	 19.20  		 16.00  		 14.40  		 14.40  		 9.60  	 	 9.60  	 	 7.00  	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 6.40  	 	 9.60  

	 22.40  		 19.20  		 19.20  		 19.20  		 14.40  		 14.40  		 12.00  		 9.60  	 	 6.40  	 	 4.80  	 	 	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 6.40  

	 22.40  		 19.20  		 19.20  		 19.20  		 14.40  		 14.40  		 12.00  		 9.60  	 	 6.40  	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 	 	 4.80  	 	 6.40  

	 22.40  		 19.20  		 19.20  		 19.20  		 14.40  		 14.40  		 12.00  		 9.60  	 	 6.40  	 	 6.40  	 	 4.80  	 	 4.80  	 	 	 	 4.80  

	 25.60  		 22.40  		 22.40 	 	 22.40  		 19.20  		 19.20  		 12.80  		 9.60  	 	 9.60  	 	 9.60  	 	 6.40  	 	 6.40  	 	 4.80  	

Θεσσαλονίκη	       	

Σίνδος		 	

Άδενδρο	 	

Πλατύ 		 	

Αιγίνιο		 	

Κορινός 	 	

Κατερίνη	 	

Λιτόχωρο	 	

Λεπτοκαρυά 	 	

Νέοι Πόροι	 	

Ραψάνη	 	

Ευαγγελισμός 		

Λάρισα		 	

Παλαιοφάρσαλος	
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ΤΙΜΕΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ & ΚΑΡΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΛΑΡΙΣΑ
ΤΙΜΕΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΕΠΑΝΟΔΟΥ (€)

Η έκπτωση 20% για τα εισιτήρια μετ’ επανόδου χορηγείται μόνο εφόσον ο τίτλος μεταφορας εκδοθεί μέσω ηλεκτρονικού συστήματος ή σε υπόδειγμα 2052 ή 2052Α.
Στις περιπτώσεις επιβατών οι οποίοι έχουν αγοράσει εισιτήριο μετ’ επανόδου με κοινή αμαξοστοιχία, έχουν πραγματοποιήσει την μία διαδρομή με την αμαξοστοιχία αυτή και επιθυμούν να πραγματοποιήσουν την επάνοδο με 
αμαξοστοιχία της προαστιακής γραμμής Θεσ-Λάρισας, εισπράττεται η διαφορά μεταξύ της τιμής του εισιτηρίου απλής διαδρομής με τον προαστιακό και του μισού της τιμής του εισιτηρίου επανόδου με την κοινή αμαξοστοιχία. 
Ειδικότερα για τη διαδρομή Θεσ-Λάρισα η διαφορά αυτή ανέρχεται σε 7,30€.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
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ΤΙΜΕΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ & ΚΑΡΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΛΑΡΙΣΑ
ΤΙΜΕΣ ΚΑΡΤΩΝ 30 ΗΜΕΡΩΝ (€)

	 	 	 23.00  		 46.00  		 46.00  		 138.00  	 138.00  	 207.00  	 207.00  	 276.00  	 276.00  	 322.00  	 322.00  	 322.00  	 368.00  

	 23.00  		 	 	 23.00  		 46.00  		 101.20  	 101.20  	 172.50  	 172.50  	 230.00  	 230.00  	 276.00  	 276.00  	 276.00  	 322.00  

	 46.00  		 23.00  		 	 	 23.00  		 69.00  		 69.00  		 138.00  	 138.00  	 207.00  	 207.00  	 276.00  	 276.00  	 276.00  	 322.00  

	 46.00  		 46.00  		 23.00  		 	 	 69.00  		 69.00  		 138.00  	 138.00  	 207.00  	 207.00  	 276.00  	 276.00  	 276.00  	 322.00  

	 138.00  	 101.20  	 69.00  		 69.00  		 	 	 32.20  		 69.00  		 69.00  		 138.00  	 138.00  	 207.00  	 207.00  	 207.00  	 276.00  

	 207.00	 101.20  	 69.00  		 69.00  		 32.20  		 	 	 69.00  		 69.00  		 138.00  	 138.00  	 207.00  	 207.00  	 207.00  	 276.00  

	 207.00  	 172.50  	 138.00  	 138.00  	 69.00  		 69.00  		 	 	 32.20  		 101.20  	 101.20  	 172.50  	 172.50  	 172.50  	 184.00  

	 207.00  	 172.50  	 138.00  	 138.00  	 69.00  		 69.00  		 32.20  		 	 	 69.00  		 69.00  		 138.00  	 138.00  	 138.00  	 138.00  

	 276.00  	 230.00  	 207.00  	 207.00  	 138.00  	 138.00  	 101.20  	 69.00  		 	 	 69.00  		 92.00  		 92.00  		 92.00  		 138.00  

	 276.00  	 230.00  	 207.00  	 207.00  	 138.00  	 138.00  	 101.20  	 69.00  		 69.00  		 	 	 69.00  		 69.00  		 92.00  		 138.00  

	 322.00	 276.00  	 276.00  	 276.00  	 207.00  	 207.00  	 172.50  	 138.00  	 92.00  		 69.00  		 	 	 69.00  		 69.00  		 92.00  

	 322.00  	 276.00  	 276.00  	 276.00  	 207.00  	 207.00  	 172.50  	 138.00  	 92.00  		 69.00  		 69.00  		 	 	 69.00  		 92.00  

	 322.00  	 276.00  	 276.00  	 276.00  	 207.00  	 207.00  	 172.50  	 138.00  	 92.00  		 92.00  		 69.00  		 69.00  		 	 	 69.00  

	 368.00  	 322.00  	 322.00  	 322.00  	 276.00  	 276.00  	 184.00  	 138.00  	 138.00  	 138.00  	 92.00  		 92.00  		 69.00  	
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	 	 	 23.00  		 46.00  		 46.00  		 138.00  	 138.00  	 207.00  	 207.00  	 276.00  	 276.00  	 322.00  	 322.00  	 322.00  	 368.00  

	 23.00  		 	 	 23.00  		 46.00  		 101.20  	 101.20  	 172.50  	 172.50  	 230.00  	 230.00  	 276.00  	 276.00  	 276.00  	 322.00  

	 46.00  		 23.00  		 	 	 23.00  		 69.00  		 69.00  		 138.00  	 138.00  	 207.00  	 207.00  	 276.00  	 276.00  	 276.00  	 322.00  

	 46.00  		 46.00  		 23.00  		 	 	 69.00  		 69.00  		 138.00  	 138.00  	 207.00  	 207.00  	 276.00  	 276.00  	 276.00  	 322.00  

	 138.00  	 101.20  	 69.00  		 69.00  		 	 	 32.20  		 69.00  		 69.00  		 138.00  	 138.00  	 207.00  	 207.00  	 207.00  	 276.00  

	 207.00	 101.20  	 69.00  		 69.00  		 32.20  		 	 	 69.00  		 69.00  		 138.00  	 138.00  	 207.00  	 207.00  	 207.00  	 276.00  

	 207.00  	 172.50  	 138.00  	 138.00  	 69.00  		 69.00  		 	 	 32.20  		 101.20  	 101.20  	 172.50  	 172.50  	 172.50  	 184.00  

	 207.00  	 172.50  	 138.00  	 138.00  	 69.00  		 69.00  		 32.20  		 	 	 69.00  		 69.00  		 138.00  	 138.00  	 138.00  	 138.00  

	 276.00  	 230.00  	 207.00  	 207.00  	 138.00  	 138.00  	 101.20  	 69.00  		 	 	 69.00  		 92.00  		 92.00  		 92.00  		 138.00  

	 276.00  	 230.00  	 207.00  	 207.00  	 138.00  	 138.00  	 101.20  	 69.00  		 69.00  		 	 	 69.00  		 69.00  		 92.00  		 138.00  

	 322.00	 276.00  	 276.00  	 276.00  	 207.00  	 207.00  	 172.50  	 138.00  	 92.00  		 69.00  		 	 	 69.00  		 69.00  		 92.00  

	 322.00  	 276.00  	 276.00  	 276.00  	 207.00  	 207.00  	 172.50  	 138.00  	 92.00  		 69.00  		 69.00  		 	 	 69.00  		 92.00  

	 322.00  	 276.00  	 276.00  	 276.00  	 207.00  	 207.00  	 172.50  	 138.00  	 92.00  		 92.00  		 69.00  		 69.00  		 	 	 69.00  

	 368.00  	 322.00  	 322.00  	 322.00  	 276.00  	 276.00  	 184.00  	 138.00  	 138.00  	 138.00  	 92.00  		 92.00  		 69.00  	
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ΤΙΜΕΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ & ΚΑΡΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΛΑΡΙΣΑ
ΤΙΜΕΣ ΚΑΡΤΩΝ 15 ΗΜΕΡΩΝ (€)

	 	 	 14.40  		 28.80  		 28.80  		 86.40  		 86.40  		 129.60  	 129.60  	 172.80  	 172.80  	 201.60  	 201.60  	 201.60  	 230.40  

	 14.40  		 	 	 14.40  		 28.80  		 63.40  		 63.40  		 108.00  	 108.00  	 144.00  	 144.00  	 172.80  	 172.80  	 172.80  	 201.60  

	 28.80  		 14.40  		 	 	 14.40  		 43.20  		 43.20 	 	 86.40  		 86.40  		 129.60  	 129.60  	 172.80  	 172.80  	 172.80  	 201.60  

	 28.80  		 28.80  		 14.40  		 	 	 43.20  		 43.20  		 86.40  		 86.40  		 129.60  	 129.60  	 172.80  	 172.80  	 172.80  	 201.60  

	 86.40  		 63.40  		 43.20  		 43.20  		 	 	 20.20  		 43.20  		 43.20  		 86.40  		 86.40  		 129.60  	 129.60  	 129.60  	 172.80  

	 86.40  		 63.40  		 43.20  		 43.20  		 20.20  		 	 	 43.20  		 43.20  		 86.40  		 86.40  		 129.60  	 129.60  	 129.60  	 172.80  

	 129.60  	 108.00  	 86.40  		 86.40  		 43.20  		 43.20  		 	 	 20.20  		 63.40  		 63.40  		 108.00  	 108.00  	 108.00  	 115.20  

	 129.60  	 108.00  	 86.40  		 86.40  		 43.20  		 43.20  		 20.20  		 	 	 43.20  		 43.20  		 86.40  		 86.40  		 86.40  		 86.40  

	 172.80  	 144.00  	 129.60  	 129.60  	 86.40  		 86.40  		 63.40  		 43.20  		 	 	 43.20  		 57.60  		 57.60  		 57.60  		 86.40  

	 172.80  	 144.00  	 129.60  	 129.60  	 86.40  		 86.40  		 63.40  		 43.20  		 43.20  		 	 	 43.20  		 43.20  		 57.60  		 86.40  

	 201.60  	 172.80  	 172.80  	 172.80  	 129.60  	 129.60  	 108.00  	 86.40  		 57.60  		 43.20  		 	 	 43.20  		 43.20  		 57.60  

	 201.60  	 172.80  	 172.80  	 172.80  	 129.60  	 129.60  	 108.00  	 86.40  		 57.60  		 43.20  		 43.20  		 	 	 43.20  		 57.60  

	 201.60  	 172.80  	 172.80  	 172.80  	 129.60  	 129.60  	 108.00  	 86.40  		 57.60  		 57.60  		 43.20  		 43.20  		 	 	 43.20  

	 230.40  	 201.60  	 201.60  	 201.60  	 172.80  	 172.80  	 115.20  	 86.40  		 86.40  		 86.40  		 57.60  		 57.60  		 43.20  	
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ΤΙΜΕΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ & ΚΑΡΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΛΑΡΙΣΑ
ΤΙΜΕΣ ΚΑΡΤΩΝ 6 ΗΜΕΡΩΝ (€)

	 	 	 7.00  	 	 14.00  		 14.00  		 42.00  		 42.00  		 63.00  		 63.00  		 84.00  		 84.00  		 98.00  		 98.00  		 98.00  		 112.00  

	 7.00  	 	 	 	 7.00  	 	 14.00  		 30.80  		 30.80  		 52.50  		 52.50  		 70.00 	 	 70.00  		 84.00  		 84.00  		 84.00  		 98.00  

	 14.00  		 7.00  	 	 	 	 7.00  	 	 21.00 	 	 21.00  		 42.00  		 42.00  		 63.00  		 63.00  		 84.00  		 84.00  		 84.00  		 98.00  

	 14.00  		 14.00  		 7.00  	 	 	 	 21.00  		 21.00  		 42.00  		 42.00  		 63.00  		 63.00  		 84.00  		 84.00  		 84.00  		 98.00  

	 42.00  		 30.80  		 21.00  		 21.00  		 	 	 9.80  	 	 21.00  		 21.00  		 42.00  		 42.00  		 63.00  		 63.00  		 63.00  		 84.00  

	 42.00  		 30.80  		 21.00  		 21.00  		 9.80  	 	 	 	 21.00  		 21.00  		 42.00  		 42.00  		 63.00  		 63.00  		 63.00  		 84.00  

	 63.00  		 52.50  		 42.00  		 42.00  		 21.00  		 21.00  		 	 	 9.80  	 	 30.80  		 30.80  		 52.50  		 52.50  		 52.50 	 	 56.00  

	 63.00  		 52.50  		 42.00  		 42.00  		 21.00  		 21.00  		 9.80  	 	 	 	 21.00  		 21.00  		 42.00  		 42.00  		 42.00  		 42.00  

	 84.00  		 70.00  		 63.00  		 63.00  		 42.00  		 42.00  		 30.80  		 21.00  		 	 	 21.00  		 28.00  		 28.00 	 	 28.00 	 	 42.00  

	 84.00  		 70.00  		 63.00  		 63.00  		 42.00  		 42.00  		 30.80  		 21.00  		 21.00  		 	 	 21.00  		 21.00  		 28.00  		 42.00  

	 98.00  		 84.00  		 84.00  		 84.00  		 63.00  		 63.00  		 52.50  		 42.00  		 28.00  		 21.00  		 	 	 21.00  		 21.00  		 28.00  

	 98.00  		 84.00  		 84.00  		 84.00  		 63.00  		 63.00  		 52.50  		 42.00  		 28.00  		 21.00  		 21.00  		 	 	 21.00  		 28.00  

	 98.00  		 84.00  		 84.00  		 84.00  		 63.00  		 63.00  		 52.50  		 42.00  		 28.00  		 28.00  		 21.00  		 21.00  		 	 	 21.00  	

	 112.00  	 98.00  		 98.00  		 98.00  		 84.00  		 84.00  		 56.00  		 42.00  		 42.00  		 42.00  		 28.00  		 28.00 	 	 21.00  	
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	 	 	 7.00  	 	 14.00  		 14.00  		 42.00  		 42.00  		 63.00  		 63.00  		 84.00  		 84.00  		 98.00  		 98.00  		 98.00  		 112.00  

	 7.00  	 	 	 	 7.00  	 	 14.00  		 30.80  		 30.80  		 52.50  		 52.50  		 70.00 	 	 70.00  		 84.00  		 84.00  		 84.00  		 98.00  

	 14.00  		 7.00  	 	 	 	 7.00  	 	 21.00 	 	 21.00  		 42.00  		 42.00  		 63.00  		 63.00  		 84.00  		 84.00  		 84.00  		 98.00  

	 14.00  		 14.00  		 7.00  	 	 	 	 21.00  		 21.00  		 42.00  		 42.00  		 63.00  		 63.00  		 84.00  		 84.00  		 84.00  		 98.00  

	 42.00  		 30.80  		 21.00  		 21.00  		 	 	 9.80  	 	 21.00  		 21.00  		 42.00  		 42.00  		 63.00  		 63.00  		 63.00  		 84.00  

	 42.00  		 30.80  		 21.00  		 21.00  		 9.80  	 	 	 	 21.00  		 21.00  		 42.00  		 42.00  		 63.00  		 63.00  		 63.00  		 84.00  

	 63.00  		 52.50  		 42.00  		 42.00  		 21.00  		 21.00  		 	 	 9.80  	 	 30.80  		 30.80  		 52.50  		 52.50  		 52.50 	 	 56.00  

	 63.00  		 52.50  		 42.00  		 42.00  		 21.00  		 21.00  		 9.80  	 	 	 	 21.00  		 21.00  		 42.00  		 42.00  		 42.00  		 42.00  

